W celu współfinansowania  zadania  o charakterze  celu  publicznego  w zakresie  ochrony  środowiska 
polegającego na unieszkodliwianiu wyrobów zawierających azbest z nieruchomości położonych na terenie 
Gminy Zawoja udziela się pomocy finansowej Powiatowi Suskiemu przeznaczonej na  dofinansowanie  w/w 
zadania w wysokości 27 000,00 zł (słownie: dwadzieścia siedem tysięcy złotych 00/100). 

§ 2. Środki na wyżej wymienioną pomoc zostały zabezpieczone w budżecie Gminy Zawoja na 2026 r. 

§ 3. Wykorzystanie i rozliczenie udzielonej pomocy finansowej nastąpi na  podstawie  umowy  zawartej 
pomiędzy Powiatem Suskim, a Gminą Zawoja.